
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 2716/2013 

PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA 

z dnia 29 stycznia 2013 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 

"Przyjaznych Serc" w Płocku w roku 2013. 

Na podstawie art. 32 ust. 1, w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samo-

rządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, ze zm.: Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, 

poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, z 2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, 

Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) i art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy 

z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362, ze zm.: Dz.U. z 2009r. 

Nr 157, poz. 1241, Nr 202, poz. 1551, Nr 219, poz. 1706, Nr 221, poz. 1738, Nr 65, poz. 554, z 2010r. Nr 28, 

poz. 146, Nr 40, poz. 229, Nr 81, poz. 527, Nr 125, poz. 842, z 2011r. Nr 81, poz. 440, Nr 106, poz. 622, 

Nr 149, poz. 887, z 2012r. poz. 579, poz. 823, poz. 1544 i poz. 1548) zarządza co następuje:  

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej „Przyjaznych 

Serc” w Płocku w 2013 roku w wysokości 3 752,00zł.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Polityki Społecznej.  

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

  

 Prezydent Miasta Płocka: 

Andrzej Nowakowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lutego 2013 r.

Poz. 1971


		2013-02-18T12:45:06+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




